
MEMO  

01.10.2024 

Haapsalu muusikakooli lastevanemate üldkoosolek 

Algus 18.00 

Lõpp 18.55 

Käesolev memo käsitleb kolme HMK lastevanemate üldkoosolekul tõstatatud, eelkõige hoolekoguga 

seotud teemat: 

1) HMK pillipargi olukord , uute klaverite vajadus 

2) HMK õppemaksu muutus 

3) HMK hoolekogu kinnitamine 

1) Pärast HMK direktori sõnavõttu tutvustas HMK hoolekogu esinaine Eberle HMK hoolekogu 

liikmeid. Koosolekul viibis 5 hoolekogu liiget 8-st. Seejärel andis Eberle ülevaate hoolekogu 

2023/2024 tegevusaruandest. Õnnestumisi oli mitu, kuid nentis, et täitmata jäi eesmärk 

uuendada HMK pilliparki, eelkõige klaverite osas. Kool on teavitanud ka Haapsalu linnapead, 

et vajab vähemalt 12 uut klaverit, sest klaverid suures osas amortiseerunud. Hoolekogu sai 

oma tegevuses kinnitust, et vaatamata aktiivsele annetuste kogumisele eelmisel õppeaastal 

ei ole võimalik annetustega siiski koguda nii palju, et jääks üle klaverite ostmiseks. Samuti ei 

ole koolil õnnestunud leida rahalisi võimalusi klaverite ostuks juba mitme õppeaasta jooksul. 

Vanad klaverid aga praegu kooli suurim mure! 

2) Siit edasi õppemaksu juurde. Hoolekogu on koostöös kooli juhtkonnaga jõudnud 

kokkuleppele, et õppemaks võiks tõusta fikseeritud summani olenemata sellest, kas õpilane 

rendib koolilt pilli või mitte. HMK õpilased kasutavad moel või teisel kooli pilliparki ka siis, kui 

koolilt  pilli ei rendi.  

Lapsevanema märkuse peale, et linn võib tõsta õppemaksu ilma vanematelt nõusolekut saamata, 

rõhutas hoolekogu esinaine, et õppemaksu muutuse peab kinnitama hoolekogu ja õppenõukogu, 

seega, väljaspoolt ei saa õppemaksu muutust nö peale suruda.  

Lapsevanemad väljendasid end, et õppemaksu tõus oleks märkimisväärne. Nad ei ole nii suure 

tõusuga arvestanud. Eberle kinnitas, et hoolekogu jääb õppemaksu muutuse aruteludel oma 

tingimuste juurde ja õppemaksu tõusuga on hoolekogu nõus vaid tingimuste, st vähemalt  2-3 uue 

klaveri ostmise puhul 2024/2025 õppeaastal . Summa, mida õppemaksu muutumisel klaverite 

ostmiseks hoolekogu arvestuste järgi kasutada soovitakse on 5500-6000 eurot. 

Küsimused-vastused. Lapsevanema märkus, et vaja ei ole ju uusi pille, välismaal on pillide järelturg 

suur ja lai. Direktor kinnitas, et jutt käibki kasutatud ja taastatud väga heas korras olevatest 

klaveritest, mille hind 1800-2000 eur/ tk. 

Lapsevanemalt ettepanek hääletada. Hoolekogu esinaine formuleeris hääletuse aluseks oleva – 

hääletan selle poolt, et olen nõus õppemaksu nn. solidaarse tõusuga summani 40,-/ kuus kui 



Haapsalu muusikakool leiab õppemaksu tõusuga samaaegselt eralduse 5500-6000 eurot 2-3 klaveri 

ostmiseks. Lapsevanemad andsid hääletamisest käega märku. Vaadeldes oli võimalik eristada, et 

tuntav enamus kohalviibijaist hääletas poolt. 

3) Hoolekogu esinaiselt lapsevanemaile küsimus, kas ollakse nõus sama hoolekogu koosseisu 

jätkamisega või soovitakse valida uusi liikmeid, või ka täiesti uus hoolekogu koosseis. 

Ettepanek lapsevanemalt hääletada sama koosseisu jätkamise osas. Hääletati koosseisu 

jätkamise poolt. Eberle tänas usalduse eest! 

 

 

Koostas HMK lastevanemate üldkoosoleku protokolli põhjal: I-L. Eberle 

Kontakt: hmkhoolekogu@gmail.com 

 

 

 


